

Årsredovisning
för
Effect Innovation AB
559219-0630

Räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cherin Nilsson, Styrelseledamot
2025-09-09

Styrelsen och verkställande direktören för Effect Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Effect Innovation grundades 2019 och har sedan start utvecklat forskningsbaserade metoder för kompletterande mätning av hållbar tillväxt och utveckling, samt process- och förändringsledning avseende platser och arbetsgivare. Metoderna är en effekt av den forskningsfråga som varit företagets huvudfokus: 'Kan vi kartlägga och greppa komplexiteten i kompetensförsörjningsfrågan – och i relation till platsbundna verksamheter som önskar öka sin attraktivitet?'. Den kompletterande mätningen, kartläggning och processledning bidrar till en optimerad verkningsgrad för verksamheter med avseende på sociala värden på utvalda platser. Effekten av processerna ger ökad attraktivitets- och innovationsförmåga, bidrar också till säkrad kompetensförsörjning och långsiktig konkurrenskraft – som arbetsgivare och arbetsmarknadsregioner.

Företaget har sitt säte i Hagfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effect Innovation har genomgått betydande förändringar i både affärsmodell och strategi under verksamhetsåret. Fram till andra kvartalet 2024 har fokus varit på att utveckla forskningsbaserade metoder för att stärka attraktivitet samt kompletterande mätverktyg för hållbar tillväxt och utveckling. Verksamheten har även bedrivit process- och förändringsledning för platser och arbetsgivare. I samband med slutleveransen till en större industrikund i östra Mellansverige under andra kvartalet slutfördes utvecklingen av metoder och processer, vilket möjliggjorde en marknadsintroduktion. Under perioden tredje kvartalet 2024 till första kvartalet 2025 har arbetet främst fokuserat på paketering av värdeerbjudandet och försäljningsinsatser gentemot liknande företag och arbetsgivare.

Finansieringsmodellen har förändrats från statliga innovationsmedel via Vinnova till direkt kundfinansiering genom fakturering. En konsekvens av marknadsintroduktionen har varit ett ökat behov av att bygga förtroendekapital, vilket har påverkat årets omsättning. Samtidigt har flera lovande affärsmöjligheter identifierats, och bolaget har etablerat en starkare position på marknaden. Med en växande pipeline av potentiella kunder ser vi positivt på den fortsatta utvecklingen under 2025 och 2026, där vi förväntar oss en stabil tillväxt och en stärkt marknadsnärvaro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	848	0	206	643
Resultat efter finansiella poster	46	161	48	224
Soliditet (%)	55,3	82,1	30,2	69,3

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskap".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	205 555	89 153	344 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		89 153	-89 153	0
Årets resultat			27 398	27 398
Belopp vid årets utgång	50 000	294 708	27 398	372 106

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	294 709
årets vinst	27 398
	322 107
disponeras så att i ny räkning överföres	322 107
	322 107

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-03-01
-2025-02-28

2023-03-01
-2024-02-29

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		848 382	0
Övriga rörelseintäkter		0	1 867 882
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		848 382	1 867 882

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-400 503	-519 472
Personalkostnader	2	-390 692	-1 174 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 806	-12 806
Summa rörelsekostnader		-804 001	-1 706 615
Rörelseresultat		44 381	161 267

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 435	386
Räntekostnader och liknande resultatposter		57	-730
Summa finansiella poster		1 492	-344
Resultat efter finansiella poster		45 873	160 923

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-11 000	-44 000
Summa bokslutsdispositioner		-11 000	-44 000
Resultat före skatt		34 873	116 923

Skatter

Skatt på årets resultat		-7 475	-27 770
Årets resultat		27 398	89 153

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 672

23 478

Summa materiella anläggningstillgångar

10 672

23 478

Summa anläggningstillgångar

10 672

23 478

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

98 137

130 462

Summa kortfristiga fordringar

98 137

130 462

Kassa och bank

Kassa och bank

759 861

387 090

Summa kassa och bank

759 861

387 090

Summa omsättningstillgångar

857 998

517 552

SUMMA TILLGÅNGAR

868 670

541 031

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

294 709

205 556

Årets resultat

27 398

89 153

Summa fritt eget kapital

322 107

294 709

Summa eget kapital

372 107

344 709

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

136 500

125 500

Summa obeskattade reserver

136 500

125 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 750

17 531

Övriga skulder

53 613

53 291

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

292 700

0

Summa kortfristiga skulder

360 063

70 822

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

868 670

541 031

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	38 419	38 419
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 419	38 419
Ingående avskrivningar	-14 940	-2 134
Årets avskrivningar	-12 806	-12 806
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 746	-14 940
Utgående redovisat värde	10 673	23 479

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hagfors 2025-08-14

Cherin Nilsson
Cherin Nilsson
Verkställande direktör

Johanna Rickan
Johanna Rickan

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-16

Björn Elfgren
Björn Elfgren
Godkänd revisor



warmare
